
Výkonný, vhodný pro skartování
velkého množství odpadu.

� prostorný stůl s dopravním pásem
pro vstup skartovaného materiálu

� pohyblivá bezpečnostní mříž v pracovním
prostoru s elektrickým bezpečnostním
vypínačem

� přehledný prostor pro obsluhu s tlačítky
vpřed/stop/zpětný chod

� bezpečnostní zámek s klíčem, hlavní
vypínač a nouzový vypínač

� robustní nože z tvrzené speciální oceli odolné
proti měkkým kovovým dílům

� dvě rychlosti pro automatické přizpůsobení pracovního tempa
podle přiváděného množství papíru

� elektronické řízení při přetížení: automatický zpětný chod
a nový start při zahlcení papírem

� automatické vypnutí při zahlcení papírem nebo při plném
odpadním pytli

� optické ukazatele provozu
� centrální zařízení pro jednoduché mazání řezného mechanismu
� uzavřený sběrný prostor pro odpad s elektricky jištěnými dvířky

na zadní straně stroje
� pojízdný vozík pro odpad (300 litrů), závěsné zařízení

pro permanentní plastikové pytle
� dva silné třífázové motory (celkem 9 kW)
� mobilní provedení na kolečkách
� vyrobeno v Německu

T E C H N I C K Á  D A TA    E B A  7 0 5 0 - 2  C

V s t u p n í  š í ř k a / m m 5 0 0  

Š í ř k a  ř e z u / m m 8  x  4 0 – 8 0  

S k a r t o v a c í  k a p a c i t a ,
l i s t ů  7 0 g / m 2 6 0 0 – 7 0 0

S t u p e ň  b e z p e č n o s t i 2  

V ý k o n  m o t o r u / W 9 0 0 0  

N a p á j e n í / V / H z 4 0 0 / 5 0 / 3 ~
R o z m ě r y  š  x  h  x  v / m m 10 3 6  x  217 0  x  171 4  

O b j e m  k o š e / l i t r y 3 0 0  

H m o t n o s t / k g 113 0  

V E L KO K A PA C I T N Í  S K A RTO VA Č E

E B A  7 0 5 0 - 2  C


